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گروه سیاســی- رحمان زین الدین: 
دولت دوم احمدی نژاد ســعی کرد که 
برخلاف مجلس هشــتم، مجلسی در 
گیرد  قرار  کشــور  تقنینی  امور  راس 
با دولت کریمه  بیشترین همگرایی  که 
داشته باشد. بنابراین بسیاری از وزرای 
مستعفی یا نیروهای نزدیک به خود را 
ترغیب کرد تا در انتخابات مجلس نهم 
ثبت نــام کنند تا حداقل در خانه ملت 
یــاران لاریجانی  بابت عدم حضور  از 
خیالی آسوده داشــته باشد. بر همین 
اساس امثالی مانند مهدی کوچک زاده، 
حمید رسایی، مسعود میرکاظمی، جواد 
کریمی قدوسی، محمود نبویان، مرحوم 
زارعی،  روح الله حسینیان، علی اصغر 
علیرضا زاکانی، نصرالله پژمانفر، حسین 
طلا، امیرحسین قاضی زاده  هاشمی و ... 
در انتخابات نهمین دوره مجلس شورای 
اسلامی ثبت نام کردند و به خانه ملت 

نیز راه یافتند.
پس از یک ســال از حضور این افراد در 
مجلس، مردم در خرداد ســال 92 دوباره به 
پای صندوق  های رفتنــد و این بار دولتی را 
انتخاب کردند که بطور کامل با دولت مستقر 
متفاوت بود و حســن روحانی را به ریاست 

جمهوری رساندند.
آغاز مذاکرات در عمان

پس از تحریم  های فلج کننده
دوسال قبل از برگزاری انتخابات ریاست 
جمهــوری زمانیکه بــاراک اوبامــا رئیس 
جمهوری آمریکا بود، اقدام به اجرای تحریم  ها 
علیه ایران گرفــت و اولین دوره تحریم  های 
فلج کننــده برعلیه مردم ایران اجرا شــد. 
احمدی نژاد کــه تا قبل از آن قطعنامه  های 
شورای امنیت بخصوص فصل هفتم منشور 
ملل متحد را کاغذ پاره می دانســت، ناگهان 
با موج همراهی و همگرایی کشورهای جهان 
حتی دوستان ایران از جمله چین و روسیه 
و حتی کشورهای کوچکی مانند جیبوتی و 
اریتره با تحریم  های سازمان ملل مواجه شد.

در این بین چندین بــار از رهبر انقلاب 
درخواســت کرد که مذاکراتــی که رهبری 
آنرا ســعید جلیلی به عنوان دبیر شــورای 
عالی امنیت ملی برعهده داشت، به شخص 
وی واگذار کند تا به شکلی به بیانیه خوانی 
جلیلی در مذاکرات پایان داده و تحریم  های 

ایران را دوباره بردارد.
اما رهبری با ســپردن آن به احمدی نژاد 
مخالفــت کرد ولی بطــور محرمانه به وزیر 
خارجه جدیدالوردش )صالحی( سپرد تا در 

عمان مذاکرات محرمانه را کلید بزند.
پیش از اینکه روحانی که بر مسند ریاست 
جمهوری بنشــیند بدون اینکــه از موضوع 
مذاکرات محرمانه اطلاع داشته باشد، شعار 
رفع تحریم  ها را داد و مردم هم به این شعار 

رای دادند.
پس از یرگــزاری انتخابات مذاکرات وارد 
فاز جدیدی شد و مسئولیت آن در وزارتخانه 
باقی ماند. محمدجــواد ظریف که در دولت 
جدیــد وزیرامورخارجه شــد پرونــده را به 
سرعت در دســت گرفت و برای به سرانجام 
رســاندن آن چندین دوره مذاکرات فشرده 

برگزار کرد.
در حین برگزاری این مذاکرات نمایندگانی 

که با حمایت احمدی نژاد بر کرسی  های سبز 
بهارستان نشسته بودند، اقدام به مخالفت با 
مذاکرات کردند و آنــرا از نظر خود مخالف 
اصول انقلاب دانستند که باید برای رسیدن 

به آن »پایداری« کرد.
برای همین اولین متینگ سیاســی خود 
را در ســفارت ســابق آمریکا برای برگزاری 

مذاکرات هسته ای با 1+5 اعلام کردند.
همین نشســت که باعنوان »دلواپسیم« 
برگزار شد، هسته اصلی حزبی که این روزها 
نامش را زیاد در رسانه  ها می شنویم، گذاشته 

شد؛ یعنی جبهه پایداری.
بعدهــا این حــزب رهبر معنــوی خود 
را مصبــاح یزدی قــرار داد و از دو آیت الله 
دیگر نیز دعوت کرد تا شــورای فقاهت این 
حزب را تشــکیل دهند. همین حزب بعد از 
امضای برجام میــان ایران و 1+5 بزرگترین 
مخالف آن شد و حتی در مجلس دهم توسط 
مجتبی ذوالنــوری آنرا در صحن مجلس به 
آتش کشــید. علی لاریجانی که ریاست این 
ســه دوره مجالس هشــتم، نهــم و دهم را 
برعهده داشــت، درباره این افراد به صراحت 
چندین بار در صحن مجلس از عهدشکنی و 
غیرقابل اعتماد بودن آنها گلایه کرد و پس 
از ریاســت از مجلس نیز این گروه را تعداد 
محدودی دانســت که در عین حال صدای 

بلندی دارند.
ایــن افــراد در نهایت در دوره ریاســت 
جمهوری ســیزدهم بســیاری از پست  های 
دولتــی و کلیدی را تصاحب کردند و تقریبا 
امیدوار بودند که با نقشه  هایی در سر دارند، 
در آینده رئیس جمهوری مستقر را می توانند 
به عنوان رئیس مجلس خبرگان و ســپس 
در مسندی بالاتر پس از تغییرات در کشور 
بگمارند. اما ناگهان ابراهیم رئیسی که برای 
افتتاح پروژه ای به مرز ایــران و آذربایجان 
سفر کرده بود، در پروازی ناموفق به شهادت 
رسید و تمامی دنیا در برابر چشمان این گروه 

تیره و تار شد.
اولین و دومین شکست پایداری

البتــه این گــروه چون در پســت  های 
حســاس دولتی حضور داشت، در اسفندماه 
سال گذشته که مسئولیت برگزاری انتخابات 

دوازدهمین دوره مجلس را برعهده داشــت، 
ســعی کرد که بازهم مجلس مانند مجلس 
نهم بیآفریند اما حتــی با عدم حضور مردم 
در پای صندوق  های رای بیش از 90 نماینده 
اصلاح طلبی و اعتدالی به مجلس وارد شدند 

و اولین شکست این گروه رقم خورد.
بالگرد  دومین شکســت آن  ها ســقوط 
رئیس جمهوری شهید بود که ناگهان همه 
آرزوهای خود را در برابر چشمانشــان دود 
شــده و می دیدند که به هــوا می رود. پس 
از تشکیل مجلس شــورای اسلامی علیرضا 
زاکانی کــه در ابتدای دولت ســهم خود را 
برای پوششی بودن در انتخابات سیزدهمین 
دوره ریاست جمهوری دریافت کرده بود، به 
شهرداری تهران رفت و از نمایندگی استعففا 
داد. اما وی در ابتدای تشکیل مجلس یازدهم 
به همراه علی اکبر کریمی و روح الله نجابت 
موضــوع عدم تصویــب اعتبارنامه غلامرضا 
تاجگــردون را مطــرح کردنــد و در نهایت 
از تصویــب آن در مجلس با اینکه شــورای 

نگهبان مخالفتی نداشت، جلوگیری کردند.
سومین و چهارمین شکست پایداری

امــا این بار در مجلــس دوازدهم زاکانی 
نبود و مالک شــریعتی و امیرحسین ثابتی 
ایــن مهم را برعهده گرفتند کــه این بار به 
دلیل حضور 90 نفر از نمایندگان متمایل به 
اعتدال و اصلاحات نقشــه آنها بر آب شد و 
بازهم شکست خوردند. این سومین شکست 

آنها از اسفندماه گذشته تاکنون بوده است.
اما چهارمین شکست آنها پیروزی مسعود 
پزشکیان در انتخابات بر سعید جلیلی نامزد 
رادیکال جناح راست بود. مسعود پزشکیان 
کــه در انتخابات تنها نامــزد اصلاح طلبان 
بود، در مناظرات درخشــید و حتی زاکانی 
که این بارهم نقش پوششــی را برای سعید 
جلیلی بازی می کرد، به صراحت گفت که تا 
انتهای انتخابات می ماند و اجازه نمی دهد که 
پزشکیان رئیس جمهور شود، اما نه فقط تا 
انتها در بازی نمایند بلکه پزشکیان نیز رئیس 
جمهور شد. این شکست دیگری برای جبهه 

پایداری یا همان دلواپسان قدیمی بود.
پنجمین شکست پایداری

پنجمین شکســت طی چند روز گذشته 

رخ داد. یعنــی زمانیکه همگان منتظر عدم 
رای تندروهــا بــه محمدرضــا ظفرقندی، 
ســیدرضا صالحی امیــری، احمد میدری و 
عبدالناصر همتی به عنوان 4 وزیر پیشنهادی 
اصلاح طلب دولت پزشــکیان از سوی آنها 
بودند، به ناگهان در دقایق واپسین، پزشکیان 
در صحن مجلس حضــور یافت و در نطقی 
آتشین تمامی نقشه  های آنها را برآب کرد و 

رای تمامی وزرای خود را از مجلس گرفت.
درحالیکــه طی چند روز گذشــته و در 
خلال بررســی صلاحیت وزرای پیشنهادی 
امیرحســین ثابتی، ابراهیــم رضایی، مالک 
شریعتی و حمید رسایی بصورت آشکار و به 
عنوان سربازان خط مقدم و محمود نبویان، 
مرتضی آقا تهرانی و نصرالله پژمانفر با لابی  ها 
و رایزنی  های ســنگین به دنبــال عدم رای 
آوری این چهار نفر بودند که با سعی و تلاش 
محمدرضا عارف معاون اول رئیس جمهوری، 
شــهرام دبیری معاون پارلمانی و شــخص 
محمدباقرقالیبــاف به عنوان رئیس مجلس، 
تمامــی وزرا رای اعتماد گرفتند و پنجمین 

شکست سنگین جبهه پایداری رقم خورد.
یه نظر می رســد با مشت  های سنگینی 
که بخصوص در دقایــق پایانی رای اعتماد 
از ســوی رئیس جمهوری بر صورت جبهه 
پایداری و سخنانش درباره هماهنگی تمامی 
وزرا با رهبر انقلاب گفته شــد، این گروه کم 
تعداد اما پرصدا تا مدتها نتواند سر بلند کرده 
و دوبــاره پرو بال بگیــرد. بخصوص اینکه با 
تعویض دولــت، بســیاری از نیروهای این 
جریان از دســتگاه  های اجرایی پیش از این 
خارج شده یا به زودی خارج خواهند شد، که 
این نیز باعث می شود تا این جریان دوباره به 
ســوراخی خزیده و دوران فترت خود را آغاز 
کند. در عین حال جریان پیروز در انتخابات 
و حتی اصولگرایان ســنتی که پایداری را به 
عنوان پاجوش قلمداد می کردند، باید مواظب 
باشــند که دوباره این جریان فرصت عرض 
اندام پیدا نکند، چون اینبار زخمی از قالیباف 
و یارانــش و اصلاح طلبــان و اعتدالیون به 
دنبال مصادره تمامی ارکان قدرت با سرعت 
و شدت بیشتر به سمت خالص سازی حرکت 

خواهد کرد.

گروه سیاســی: رئیــس جمهوری 
اســلامی ایران طی روزهای گذشته به 
به همراه  آغاز هفته دولت  مناســبت 
کابینه در مرقد مطهــر بیانگذار کبیر 
انقلاب اســلامی)ره( حضور یافته و با 

آرمان های ایشان تجدید بیعت کردند.
برای حل مشــکلات داخلــی راهی جز 

وحدت و انسجام داخلی نداریم
دکتر مسعود پزشــکیان صبح روز شنبه 
در آییــن تجدید میثــاق اعضــای هیات 
بنیانگذار  آرمان هــای  بــا  دولت چهاردهم 
کبیر جمهوری اســلامی ایران، در حرم امام 
خمینی )ره( با تاکید بر اینکه بر پیمانی که 
با مردم بسته ایم، پایبندیم، تصریح کرد: امروز 
بخش قابل توجهی از مشکلاتی که در جامعه 
وجود دارد و بر وضعیت اعتماد عمومی تاثیر 
گذاشته، ناشــی از نگرانی در جامعه نسبت 
بــه رفتارهایی اســت که ناقــض وعده ها و 

پیمان هاست.
رئیس جمهوری با بیان اینکه باید مراقب 
باشــیم راه را گم نکنیم، افزود: ما پیروان راه 
امام حســین )ع( هستیم که راه پایبندی به 
حق اســت. امام حســین می فرماید که من 
برای مطالبه حقی قیام کردم که به آن عمل 
نمی شــود و به تبعیت از سیره رسول اکرم 
)ص( در این مســیر امر به معروف و نهی از 
منکر می کنم؛ راه سرور و سالار شهیدان راه 
مطالبه حق و عدالت در جامعه اسلامی است.
دکتر پزشکیان با اشاره به سخنان شهید 
بهشــتی مبنی بر اینکه اگر در جامعه ای بر 
اســاس حق، عدالت و انصاف عمل شود آن 
جامعه اســلامی اســت و اگر نه هر اسمی 

می توان روی آن گذاشت الا جامعه اسلامی، 
اظهار داشت: یقین می دانیم که از ما درباره 
عمل به وعده ها و پیمان هایمان سوال خواهد 
شــد. خداوند از تک تک ما پیمان گرفته که 
جز حق نگوییم و به طرف باطل نرویم. باید 

پیرو حق باشیم و به طرف باطل نرویم.
رئیس جمهوری با اشــاره به اینکه نگاه 
امام راحل معطوف بــه توجه به محرومین، 
وحدت و انســجام همه جامعه اسلامی بود، 
گفــت: باید به دنبال حق و حقوق هم مردم 
جامعه باشیم و در عمل و اعتقاد نشان دهیم 
به آنچه می گوییم باور داریم و تا آخر بر سر 
پیمانی که بر اساس حق، عدالت و انصاف با 

مردم بسته ایم، ایستاده ایم.
دکتر پزشــکیان بــا تاکید بــر ضرورت 
انســجام و وحدت در میان امت اســلامی 
خاطرنشــان کرد: اگر مسلمان ها یکپارچه با 
هم به ریسمان الهی چنگ می زدند و وحدت 
داشتند، آیا رژیم صهیونیستی جرأت می کرد 
به این شکل علیه مردم مظلوم و بی دفاع غزه 
جنایت کند و آیا آمریکا و کشــورهای غربی 
جرات می کردند اینگونه بی محابا از این رژیم 

جنایتکار حمایت کنند.
رئیــس جمهوری همچنین با بیان اینکه 
برای حل مشکلات داخلی نیز هیچ راهی جز 
وحدت و انسجام داخلی نداریم، گفت: لازم 
می دانم از نمایندگان محترم، هیات رئیســه 
و رئیس محترم مجلس برای رای حداکثری 
به کابینه دولت چهاردهم قدردانی کنم. این 
رای بالا پیام بزرگی را به جامعه منتقل کرد 
که جای تشــکر دارد و به عنوان یک اتفاق 
بزرگ قدمی در آغاز مســیر وفاق و همدلی 

بود.
دکتر پزشــکیان با اشاره به اینکه وحدت 
و انسجام عمومی بود که در روزهای آغازین 
پیروزی انقلاب اسلامی این انقلاب و نظام را 
در برابــر توطئه ها حفظ کرد، افزود: با وجود 
وضعیت نامناسب داخلی، اما به خاطر وحدت 
و انسجام ملی دشــمنان نتوانستند آسیبی 
بــه انقلاب زده و حتی بــا جنگ یک وجب 
از خــاک ایران را جدا کننــد. امروز هم اگر 
با همان باور و اعتقاد بایســتیم می توانیم بر 

مشکلات فراوان پیش رو غلبه کنیم.
رئیس جمهوری با بیان اینکه ما می توانیم 
و باید مشکلات کشــور را حل کنیم، اظهار 
داشت: وظیفه داریم برای اینکه خون شهدا و 
راه امام راحل فراموش نشود، کاری کنیم که 
باورها، اعتقادات و عدالت، انصاف و حق جای 
خود را در جامعه پیدا کنند. باید پیرو راه امام 
حســین )ع( باشیم، راهی که باور دارد نباید 
اجازه دهیم حقوق هیچ کس از هیچ قومیت 
و جمعیتی و منطقه ای پایمال شود؛ در حالی 

که امروز واقعا آنگونه نیست که باید باشد.
دکتر پزشــکیان با بیان اینکــه امروز در 
اینجا حضور یافتیم تا یاد شهیدان را گرامی 
بداریم، تصریح کرد: در ســال های ســپری 
شده پس از انقلاب اسلامی دشمنان عمدتا 
نخبگان، افراد دانا و توانمند کشــور را هدف 
ترور قرار داد و به شهادت رساند؛ کسانی که 
می توانستند کانون انسجام و وحدت جامعه 
باشند، در حالی که دشمن تلاش می کند که 

تفرقه در جامعه حاکم شود.
رئیس جمهــوری وحدت و انســجام را 
همدلــی و هم افزایی همه با هم در مســیر 
حق و عدالــت و تحت هدایت هــای رهبر 
معظم انقلاب اسلامی دانست و خاطرنشان 
کرد: همــه باید بر اجرای حداکثری ســند 
چشم انداز، قانون برنامه و سیاست های کلان 
وحدت کنیم. این اســناد مصداقی از پیمان 
جمعی ما هســتند که بر روی کاغذ آمده و 
امضای رهبری نیز پای آن اســت. باید نگاه 
همه ما معطوف به اهداف این اســناد مبنی 
بــر قرار گرفتن در جایگاه برتر و اول منطقه 
باشــد. دکتر پزشــکیان با بیان اینکه البته 
تحقق این اهداف راحت و آســان نیســت، 
گفت: باید اهداف بلند اسناد بالادستی کشور 
را مدنظر قرار دهیم و جامعه و کشــور را به 

سمتی هدایت کنیم که لایق و شایسته آن 
اســت. امروز در اینجا با امــام راحل پیمان 
می بندیم که ایــن راه را با تمام وجود ادامه 
خواهیم داد و تلاش خواهیم کرد تا جایی که 
از دستمان بربیاید شرمنده خون شهدا و امام 

شهدا و مردم عزیز کشورمان نشویم.
حجت الاسلام والمســلمین سید حسن 
خمینی تولیت حرم مطهر امام راحل نیز در 
این مراسم و پیش از سخنان رئیس جمهور با 
اشاره به شعار دولت چهاردهم درباره عمل به 
عهد و وعده های خود و نیز برشمردن برخی 
احادیث در ضــرورت عمل به وعده، تصریح 
کرد: امروز ثابت شــده که عمل به عهد در 

ایجاد اعتماد بسیار مهم است.
تولیت حرم مطهر امام خمینی )ره(  با بیان 
اینکه عهد و پیمان باید چنان صریح و روشن 
باشد که امکان تفسیر و مصلحت سنجی در 
آن وجود نداشته باشد، اظهار داشت: امروز به 
واسطه مواضع و وعده های دکتر پزشکیان در 
جامعه امیدی زنده شده که بر وعده ها و عهد 
ایشان با مردم استوار است و لذا ضرورت دارد 
به ایــن عهد و پیمان ها بدون هیچ توجیهی 

عمل شود.
رای بالا به کابینه پشتوانه بسیار 

خوبی برای دولت شد
رئیس قوه قضاییه با بیان اینکه رای بالا به 
کابینه دولت چهاردهم پشتوانه بسیار خوبی 
برای دولت شد، گفت: اتفاق روز چهارشنبه 
مجلس، آثار داخلــی و بیرونی مثبتی برای 
کشــور دارد و اکنون باید دســت در دست 
هم دهیم و مشــکلات مردم را در حوزه های 

مختلف رفع کنیم.
والمســلمین غلامحسین  حجت الاسلام 
محســنی اژه ای رئیس قوه قضاییه ظهر روز 
پنجشــنبه با رئیس جمهور دیدار و گفتگو 
کرد. حجت الاســلام والمســلمین اژه ای در 
ابتدای ایــن دیدار روز پزشــک را به دکتر 
پزشــکیان تبریــک گفــت و بــرای دولت 

چهاردهم آرزوی موفقیت کرد.
رئیس قــوه قضاییه بــا اشــاره به رای 
اعتماد مجلــس به تمام وزرای کابینه دولت 
چهاردهم، افزود: اتفاق روز چهارشنبه مجلس 
در رای مثبت به وزرای پیشنهادی دولت، در 
بخش هایی بی نظیر و در بخش هایی کم نظیر 

بود و نعمت بزرگی برای کشور است.

»مردمسالاری«بررسیمیکند

جبهه پایداری، زخمی از شکست  های پیاپی

ازتجدیدبیعتبارهبرکبیرانقلابتادیداربااژهایدرروزپزشک

رهبرانقلاباسلامیدرمراسمعزاداریدانشجویان
بهمناسبتاربعینحسینیعلیهالسلام:

کارزارجبههحسینیباجبههیزیدیتمامنشدنیاست
همزمان با اربعین حسینی روز یکشنبه مراسم عزاداری هیات های دانشجویی 

در حسینیه امام خمینی)ره( و در حضور رهبر انقلاب اسلامی برگزار شد.
در این مراســم ضمن قرائت زیارت اربعین، حجت الاســلام و المســلمین 
اصلانی به ایراد سخن پرداخت و مداحان اهل بیت)ع( در رثای سالار شهیدان، 
نوحه ســرایی کردند. در پایان این مراســم نماز ظهر و عصر به امامت حضرت 
آیت الله خامنه ای اقامه شد. رهبر انقلاب اسلامی در بین دو نماز در سخنانی با 
اشــاره به زیارت عاشورا، کارزار میان جبهه حسینی و جبهه یزیدی را مستمَر 
و تمام نشدنی و در عین حال نحوه این کارزار را به تناسب شرایط و اقتضائات 
متفاوت خواندند و تاکید کردند: انقلاب اسلامی ایران، فرصت و میدان وسیعی 
را در مقابل جوانان گشوده است و باید از این فرصت، با برنامه ریزی و شناخت 
صحیح وظیفه، اقدام لازم و به موقع را در جهت اهداف عالیه انقلاب انجام داد تا 

زمینه پیشرفت و فلاح و رستگاری فراهم شود.
حضرت آیت الله خامنه ای هدف از قیام امام حســین)ع( را مقابله با ظلم و 
جور خواندند و افزودند: شیوه های مقابله جبهه حسینی با ظلم و جور به تناسب 
شرایط متفاوت است، این مقابله در دوران شمشیر و نیزه به یک گونه است و در 
دوران اتم و هوش مصنوعی به گونه ای دیگر، در دوران تبلیغات با شعر و قصیده 
و حدیث شیوه خاص خود را داشت و در دوران اینترنت و کوانتوم نیز شیوه های 
دیگری را باید به کار گرفت. ایشــان با اشــاره به اینکه ایــن وظیفه در دوران 
دانشــجویی به یک گونه است و در دوران مسئولیت به گونه دیگر، خاطرنشان 
کردند: مقابله جبهه حسینی با جبهه یزیدیان همیشه به معنای تفنگ به دست 
گرفتن نیست بلکه باید درست اندیشید، درست سخن گفت، درست شناسایی 

کرد و وظیفه را شناخت و دقیق به هدف زد.
رهبر انقلاب اسلامی با تاکید بر اینکه اگر در این مسیر حرکت کردیم، زندگی 
معنــا و هدف پیدا می کند، گفتند: جوانــان باید دوران کنونی را  که به برکت 
انقلاب اسلامی، میدان وسیعی در مقابل آنها گشوده شده است، قدر بدانند و با 
برنامه ریزی و مطالعه و فکر صحیح که لازمه آن آشنایی با قران و تأمل در آن 
است، اقدام به  موقع انجام دهند. حضرت آیت الله خامنه ای خاطرنشان کردند: 
این اقدام به  موقع، گاهی در محیط دانشگاه معنا پیدا می کند، زمانی در فضای 
اجتماعی و یا سیاسی لازم است و گاهی هم این اقدام، در راه کربلا و فلسطین و 
اهداف عالیه ضرورت پیدا می کند. ایشان در پایان تاکید کردند: استفاده جوانان 
از این فرصت تاریخی، به معنای فلاح و رســتگاری اســت و اگر از این فرصت 

استفاده و به وظیفه عمل نشود، نتیجه آن خسران خواهد بود.

انتصابشیناانصاریبهسمترئیسسازمان
حفاظتمحیطزیست

رئیس جمهور با صدور حکمی خانم دکتر شینا انصاری را با توجه به مراتب 
شایســتگی، تجارب ارزنده مدیریتی و ســوابق اجرایی به سمت معاون رئیس 

جمهور و رئیس سازمان حفاظت محیط زیست منصوب کرد.
دکتر مسعود پزشکیان در حکم انتصاب خانم دکتر شینا انصاری به سمت 
معاون رئیس جمهور و رئیس سازمان حفاظت محیط زیست تصریح کرده که 
امید است با اتکال به خداوند متعال و در چارچوب قانون اساسی، اهداف سند 
چشم انداز و سیاســت های کلی مصوب مقام معظم رهبری »مدظله العالی«، 
با رعایت منشــور اخلاقی کارگزاران دولت چهاردهم و تعامل با هیئت محترم 

وزیران در تحقق اهداف دولت و حل مشکلات کشور مجدانه بکوشید.
متن حکم رئیس جمهور به شــرح زیر است؛ به اســتناد اصل 124 قانون 
اساسی و با توجه به مراتب شایستگی، تجارب ارزنده مدیریتی و سوابق اجرایی، 
به موجب این حکم ســرکارعالی را به ســمت »معاون رئیس جمهور و رئیس 

سازمان حفاظت محیط زیست« منصوب می نمایم.
امید اســت با اتکال به خداوند متعال و در چارچوب قانون اساسی، اهداف 
ســند چشــم انداز و سیاســت های کلی مصوب مقام معظم رهبری »مدظله 
العالی«، با رعایت منشــور اخلاقی کارگزاران دولت چهاردهم و تعامل با هیئت 
محترم وزیران در تحقق اهداف دولت و حل مشکلات کشور مجدانه بکوشید. 
توفیق سرکارعالی را در انجام شایسته وظایف محوله از درگاه خداوند سبحان 

خواستارم.

انتصابحجتالاسلاممجیدانصاری
بهسمتمعاونحقوقیرئیسجمهوری

رئیس جمهور با صدور حکمی حجت الاســلام والمسلمین مجید انصاری را 
با توجه به مراتب شایستگی، تجارب ارزنده مدیریتی و سوابق اجرایی به سمت 

معاون حقوقی رئیس جمهور منصوب کرد.
دکتر مسعود پزشــکیان در حکم انتصاب حجت الاسلام والمسلمین مجید 
انصاری به ســمت معاون حقوقی رئیس جمهور تصریح کرده که امید است با 
اتکال به خداوند متعال و در چارچوب قانون اساســی، اهداف سند چشم انداز 
و سیاســت های کلی مصوب مقام معظم رهبری »مدظلــه العالی«، با رعایت 
منشــور اخلاقی کارگزاران دولت چهاردهم و تعامــل با هیئت محترم وزیران 
در تحقق اهداف دولت و حل مشــکلات کشــور مجدانه بکوشید. متن حکم 
رئیس جمهور به شرح زیر است؛ به استناد اصل 124 قانون اساسی و با توجه 
به مراتب شایســتگی، تجارب ارزنده مدیریتی و سوابق اجرایی، به موجب این 
حکم جنابعالی را به سمت »معاون حقوقی رئیس جمهور« منصوب می نمایم.
امید است با اتکال به خداوند متعال و در چارچوب قانون اساسی، اهداف سند 
چشم انداز و سیاســت های کلی مصوب مقام معظم رهبری »مدظله العالی«، 
با رعایت منشــور اخلاقی کارگزاران دولت چهاردهم و تعامل با هیئت محترم 
وزیران در تحقق اهداف دولت و حل مشکلات کشور مجدانه بکوشید.توفیق آن 

جناب را در انجام شایسته وظایف محوله از درگاه خداوند سبحان خواستارم.

دولتچهاردهمپروژهایرابدونپیشبینیمنابع
ورعایتاولویتبندیآغازنمیکند

دکتر مسعود پزشکیان در جریان بازدید سر زده از سازمان برنامه و بودجه و 
در جمع رئیس و مدیران ارشد این سازمان که به برپایی یک جلسه چهارساعته 
انجامید، طراحی الگوی بودجه ریزی عملیاتی متناســب با مقتضیات کشور و 
همچنین نظارت بر عملکرد بودجه دستگاه های اجرایی را از جمله وظایف مهم 
این سازمان بر شمرد و افزود: تجربه دوره های گذشته ثابت کرده است که عدم 
نظارت دقیق بر عملکرد بودجه دستگاه های اجرایی به هدر رفت منابع خواهد 
انجامید و هیچ یک از اهداف برنامه های توسعه را محقق نخواهد کرد، ضروری 
اســت سازمان برنامه و بودجه ضمن تدوین برنامه راهبردی و مشخص نمودن 
نقش و وظایف مدیــران در این زمینه، به صورت برخط و لحظه ای بر عملکرد 
برنامه و بودجه دســتگاه های اجرایی نظارت داشته باشد تا اعتبارات تخصصی 

به طور کامل به اهداف معین شده اصابت کند.
رئیس جمهوری بــا بیان اینکه پراکندگی در مدیریت و اجرای ســلیقه ای 
طرح های توسعه در دوره های گذشته موجب شده که امروز شهرها و استان های 
کشــور با بی نظمی و شلختگی روبه رو شــوند، بر لزوم بهره گیری از ظرفیت 
اســاتید و نخبگان و همچنین توجه به آمایش سرزمینی در ترسیم نقشه راه 
علمی توســعه کشور متناســب با ظرفیت های موجود در استان ها تأکید کرد 
و گفت: ســازمان برنامه و بودجه موظف است مزیت استان های مختلف کشور 
به همراه راهکار استفاده بهینه از این مزیت ها در جهت خلق ثروت برای کشور 

را در قالب برنامه ای برای تصمیم گیری و تصمیم سازی به دولت ارائه کند.
دکتر پزشکیان در ادامه تخصیص و هزینه کرد بیش از 50 درصد تسهیلات 
و منابع بانکی کشــور در پایتخت را از جلوه های بی عدالتی در توزیع منابع و 
موجب توســعه بی محابا و بی منطق تهران، بدون در نظر گرفتن پیوست های 
زیســت محیطی و ملزومات زیر ســاختی عنوان کرد و افزود: از دیگر وظایف 
ســازمان برنامه و بودجه جلوگیری و اصلاح شــیوه ناعادلانــه توزیع منابع با 
تمرکز زدایی از بودجه ریزی و اولویت بخشــی به توسعه دیگر مناطق مهم و 
راهبردی کشــور از جمله سواحل مکران است. رئیس جمهوری در ادامه حجم 
انبوه پروژه ای نیمه تمام در کشــور را نشانه عدم رعایت اولویت بندی طرح های 
عمرانی و زیر بنایی و موجب هدر رفت و اســتهلاک منابع کشور عنوان کرد و 
با تأکید بر اهتمام دولت چهاردهم نسبت به اتمام این پروژه ها گفت: در دولت 
چهاردهم قطعاً اجازه داده نخواهد شد که بدون پیش بینی منابع مالی لازم و 
همچنین رعایت اولویت بندی و در نظر گرفتن نیازهای ضروری و اساسی مردم، 

پروژه ای در کشور آغاز شود.

رهبری

دولت

عارف:
برایحلمشکلات

چشمبهتواناییداخلیدوختیم
معــاون اول رئیس جمهوری در آیین تجدید میثاق با 
آرمان های بنیان گذار کبیر انقــلاب تاکید کرد: رویکرد 
دولت چهاردهم همــکاری،  هماهنگی و ارتباط کاری در 
یــک فضای صمیمانــه و برادرانه با همــه بخش ها برای 
خدمت به مردم عزیز ایران اســت و هدف اصلی تک تک 
اعضای کابینه اجرای قانون اساســی و قانون برنامه هفتم 

توسعه  است.
دکتر محمدرضا عارف در مراسم تجدید میثاق رئیس 
جمهور و اعضای دولت با آرمان های امام راحل که مقارن 
بــا آغاز هفته دولت نیز بود، گفت: ما از امام خمینی )ره( 
آموختیم که مردم پشــتوانه اصلی نظام هستند و خدمت 
به آنها واجب و فرض بر تمامی مسئولان دولتی است، لذا 
با امام، شــهدا و مردم عهد می بندیم در این مسیر کوشا 

باشیم و از هیچ خدمتی دریغ نورزیم.
معــاون اول رئیس جمهوری افزود: امــام راحل به ما 
درس وحــدت کلمه داد و امروز نیز یقینا با وحدت کلمه 
و هم افزایی مشکلات شناسایی و حل خواهد شد و مردم 

انشالله نشانه های بهبود وضعیت را خواهند دید.
دکتر عارف با اشــاره به اینکه قطب نمای دولت وفاق 
ملی اسناد بالادستی است تاکید کرد: شاخص های تبیین 
شده  اقتصادی،  سیاســی،  فرهنگی و اجتماعی در اسناد 
بالادستی منشور متحدالشکلی بین سران قوا و بخش های 
اجرایی ایجاد کرده است که با انجام و به ثمر رساندن آنها،  
ضمن پیشرفت چشمگیر کشــور در عرصه های مختلف 

شاهد رضایتمندی مردم نیز خواهیم بود.
دکتر عارف همچنین خاطر نشان کرد: مشکلات حل 
شدنی است و برای حل مشکلات چشم به دانش و توانایی 
داخلی دوختیم و البته از دانش بین المللی نیز اســتفاده 

خواهیم کرد.

لزومپیگیریدرمانمصدومان
وعلتیابیحادثهواژگونی
اتوبوسزائرانپاکستانی

معاون اول رئیس جمهوری در تماس تلفنی با استاندار 
یزد آخرین وضعیت مجروحــان حادثه واژگونی اتوبوس 

زائران پاکستانی را پیگیری کرد.
دکتر عــارف در گفت وگــو با اســتاندار یزد، ضمن 
پیگیــری فرآیند درمان مجروحان ایــن حادثه، علل این 
اتفاق را جویا شــد و بر خدمت رســانی هرچه بیشتر به 

آسیب دیدگان حادثه واژگونی اتوبوس تاکید کرد.
معاون اول رئیس جمهوری همچنین ضمن تسلیت به 
بازماندگان این حادثــه تلخ با خانواده جانباختگان اظهار 

همدردی کرد.
در این تماس تلفنی دکتر مهران فاطمی استاندار یزد، 
ضمن تشــریح علت، زمان و مکان وقوع حادثه از بســیج 
امکانات و ظرفیت های درمانی استان برای مداوا و اسکان 

موقت مجروحان خبرداد.
وی همچنین از هماهنگی های صورت گرفته از سوی 
وزارت کشور و وزارت امور خارجه برای انتقال جانباختگان 

و همچنین مصدومان پس از مداوا خبر داد.
گفتنی اســت، در جریــان واژگونی مرگبــار اتوبوس 
حامل زائران پاکســتانی در جاده دهشــیر یزد 2۸ نفر از 
سرنشــینان اتوبوس جانشان را از دســت داده و 2۳ نفر 

دیگر نیز مجروح شدند.

مهدیسنایی
معاونسیاسیدفتررئیسجمهوریشد

محسن حاجی میرزایی در حکم انتصاب مهدی سنایی 
تصریح کرده اســت: انتظار دارد با هم افزایی و بهره گیری 
از مجموعه نیرو و امکانات دفتر رئیس جمهور و همکاری 
نزدیک با ســایر دســتگاه ها از جمله وزارتخانه های امور 
خارجه، اطلاعات و کشــور نســبت به بررسی موضوعات 
سیاســی اجتماعی و امنیتی تنظیــم برنامه های مربوط، 
ارائه گزارش، پیشنهادها و راهکارهای مناسب و پیگیری 

آنها و اجرای امور محوله اقدام نمایید.
متن حکم رئیــس دفتر رئیس جمهور به شــرح زیر 
است: با عنایت به تعهد و تجربیات ارزشمند جناب عالی، 
به موجب این حکم به ســمت معاون امور سیاسی دفتر 

رئیس جمهور منصوب می شوید.
انتظــار دارد با هم افزایی و بهره گیری از مجموعه نیرو 
و امکانات دفتر رئیس جمهور و همکاری نزدیک با ســایر 
دســتگاه ها از جمله وزارتخانه های امور خارجه، اطلاعات 
و کشور نسبت به بررســی موضوعات سیاسی، اجتماعی 
و امنیتــی، تنظیــم برنامه هــای مربوط، ارائــه گزارش، 
پیشــنهادها و راهکارهای مناسب و پیگیری آنها و اجرای 

امور محوله اقدام نمایید.
اهتمام به اهداف و آرمان های اصیل انقلاب اســلامی، 
حرکت در مســیر تحقق چشــم انداز، سیاست های کلی 
ابلاغی رهبر معظم انقــلاب )مدظله العالی(، قانون برنامه 
توســعه و نیز وفاداری به منشور اخلاقی دولت چهاردهم 
به منظور خدمت هرچه بیشــتر به مردم عزیز ایران مورد 

نظر است.

خبرمهمدربارهحقوقبازنشستگان
اززبانمعاونپزشکیان

معــاون پارلمانی رئیس جمهور گفــت: پرداخت پول 
گندم کاران و حقوق بازنشســتگان در اولویت کار دولت 

قرار دارد.
شــهرام دبیری معاون پارلمانی رئیس جمهور با اشاره 
به آغــاز کار فعالیت دولــت چهاردهم تصریــح کرد: از 
نمایندگان مجلس قدردانی و تشــکر می کنم که به پیام 
وفاق ملــی رئیس جمهور جواب مثبــت دادند و به کل 
کابینــه رأی مثبت دادند، امیدواریــم دولت و مجلس با 
وفاق ملی و همــکاری یکدیگر و همچنین با برنامه ریزی 
صحیح کارهای مثبتی برای پیشرفت کشور انجام دهند.

به گزارش تسنیم، وی افزود: تلاش می کنیم مشکلات 
مردم را کاهش دهیم تا آنها از نزدیک نتیجه این تلاش ها 
را ببینند تا متوجه شــوند کارهای خوبی برای آنها انجام 

شده است. 
ما بر اســاس اسناد بالادســتی امور کشور را به پیش 
می بریم البته برخی مســائل دارای اولویت هســتند که 
تلاش داریــم هرچه زودتر آنها را انجــام دهیم از جمله 
پرداخــت پول گندمکاران یا حقوق بازنشســتگان که در 

اولویت کار دولت قرار دارند.
دبیــری همچنین گفت: امیدواریم با فضای وفاق ملی 
که در کشــور ایجاد شــده، بتوانیم برای حل مشــکلات 
اقتصادی مــردم که در اولویت کاری دولــت قرار دارند، 

اقدامات مناسبی انجام دهیم.
وی در پایــان از زائــران اربعین حســینی خواســت 
 کــه برای موفقیت دولــت و دولتمــردان در انجام دادن  

وظایف خود دعا کنند.

رویداد


